Místem dodání předmětu koupě je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena se ujednává ve výši 289 256,20 Kč (slovy dvě stě osmdesát devět tisíc dvě stě pade- 
sát šest 20/100 korun českých) bez DPH a 350 000,00 Kč (slovy tři sta padesát tisíc korun českých) 
s 21% DPH. 

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Nákup ochranných pracovních prostředků 
pro pracovníky hospodářské správy odboru KR a dalších dle Směrnice o poskytování OOPP S- 
07/2023“ vedenou pod KUUK/003400/2026/INV/VZ-KR/0003.